SỞ Y TẾ TP CẦN THƠ
BỆNH VIỆN TÂM THẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số: 466/BVTT-KD CLS
V/v mời chào giá
	Cần Thơ, ngày 21 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm 2024-2025, với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
DS. Nguyễn Thị Thùy Trang, Phó trưởng Khoa Dược-Cận lâm sàng, điện thoại 0919 887 122
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp hoặc gửi thư đến địa chỉ: Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ (Khu vực Bình Hoà A, phường Phước Thới, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ). Nội dung ghi ngoài bìa thư ghi rõ báo giá Gói thầu Cung cấp hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm 2024-2025.
- Nhận qua email: tochuyenmonbvttct@gmail.com nhận file mềm excel và bản scan. Tiêu đề ghi rõ báo giá Gói thầu Cung cấp hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm 2024-2025.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ ngày 21 tháng 11 năm 2024 đến trước 16h ngày 30 tháng 11 năm 2024.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 30 tháng 11 năm 2024.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hoá chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế cần báo giá:
 (Theo phụ lục 1 đính kèm).
[bookmark: _GoBack]2. Mẫu báo giá:
(Theo phụ lục 2 đính kèm)
3. Các thông tin khác (nếu có)./.

	Nơi nhận:
	       GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Đơn vị Quản lý Đấu thầu (để đăng tin);
- Lưu: VT, KD–CLS.